2022年 2月 18日

ご家族の皆様へ

家族面会について（お知らせ）

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス（オミクロン株）の全国的な急拡大を受け、事業所として 1/17 より

原則面会禁止とさせていただいております。このため、皆様には大変なご不便をおか

けしておりますが、事業所ならびに入居者様の安全のため、何卒ご理解とご協力の程

お願いいたします。

なお、面会制限の緩和については、感染状況等の社会情勢を見ながら検討しておりま

すが、現在出されている「愛知県 まん延防止等重点措置」が解除されるタイミングで、

事業所での面会制限も緩和をさせていただく予定です。

※ 愛知県は現時点で 3/6迄「まん延防止等重点措置」期間が延長されています。

※ 面会については事業所ホームページでもお知らせをしておりますので、そちらで

もご確認いただけます。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

◎ 差し入れ等でご来館の場合は、事前にお電話でご連絡をお願いします。

（平日 9：00～17：00）

◎ 政府による「緊急事態宣言」および「まん延防止等重点措置」が出されている

地域の方（愛知県内に在住の方を除く）のご来館はご遠慮ください。

◎ テレビ面会も対応可能ですので、ご希望の方は相談員までご相談ください。

※ 1階面談室内にて iPad（ｱｲﾊﾟｯﾄﾞ）を使用して行います。（約 10分間）

※ 平日「10：15～11：15」「14：00～16：30」での対応となります。（2 週間に 1

回）

※ ご希望の方は事前にご予約をお願いします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

ご質問やご不明な点等がございましたらご連絡ください。

どうぞ宜しくお願いいたします。

介護付有料老人ホーム メロウごきそ

（TEL：052-872-1903 ／ 担当：鵜飼）